
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд електронної петиції 
«Закупити апарат МРТ в БЦРЛ для потреб 

жителів м. Бровари та району»

Реалізуючи права громадян, вимоги ст.23 Закону України «Про звернення 
громадян», ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши електронну петицію «Закупити апарат МРТ в БЦРЛ для потреб 
жителів м. Бровари та району», що набрала 250 підписів громадян з дня 
оприлюднення від 24.10.2017 року, відповідно до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 28.11.2017 року за №713, розглянувши 
інформацію головного лікаря КЗ БМР «БМЦБМСД» Кравцова І.А. від 
20.12.2017 року № 91, та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально - економічного розвитку, та постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Електронну петицію, автора – Богдана Валентиновича Єщенко, що 
оприлюднена від 24.10.2017 року - не підтримувати.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

  

Міський голова                                                                Сапожко І.В.

 

  від 29 березня 2018 року
  № 881-39-07


